[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «28»   мая  2015 г.                                                             №1572
О подготовке и проведении мероприятий,

посвящённых празднованию
Международного дня защиты детей
в городе Когалыме
В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях организованного проведения мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме:
1. Провести мероприятия, посвящённые празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме, 01 июня 2015 года.
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
3.2. План мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3.3. Смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Комитету финансов Администрации города Когалыма                   (М.Г.Рыбачок) финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, произвести за счёт средств бюджета города Когалыма в рамках муниципальной программы «Развитие культуры в городе Когалыме на 2014-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации города Когалыма от 15.10.2013 №2932.
5. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма

О.В.Мартынова

зам. главы Администрации г.Когалыма

С.В.Подивилов

зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

зам.начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова
специалист-эксперт ОО ЮУ

Д.А.Дидур
Подготовлено:

начальник УКСиМП

Л.А.Юрьева

Разослать: О.В.Мартыновой, С.В.Подивилову, Т.И.Черных, ОФЭОиК, УКСиМП, УЭ, ЮУ, УОДОМС, И.Ю.Доронину (ОМВД), О.Н.Маковееву (КГБ), В.В.Выговскому (ООО «Экотехсервис»), А.Н.Шекете (ООО «Горводоканал»), Ю.А.Веприкову (ОАО «ЮТЭК»), А.А.Хасановой (Медиа-холдинг), газета.
Приложение 1
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 28.05.2015 №1572
Состав организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме

	Мартынова О.В.
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма, председатель организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	Подивилов С.В.
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма;

	Ращупкин П.А.
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма;

	Юрьева Л.А.
	-
	начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма;

	Спиридонова Ю.Л.
	-
	заместитель начальника управления экономики Администрации города Когалыма;

	Доронин И.Ю.
	-
	начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Когалыму (по согласованию)

                                 ________________________

Приложение 2
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 28.05.2015 №1572
План мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1. Благоустройство города Когалыма, транспорт, связь

(П.А.Ращупкин)

	1.1.
	Установка контейнеров и вывоз мусора

с территории парка аттракционов в городе Когалыме (3 единицы)
	29.05.2015-02.06.2015

	Общество с ограниченной ответственностью «Экотехсервис»

(В.В.Выговский)

	1.2.
	Установка биотуалетов
на территории парка аттракционов в городе Когалыме (2 единицы)
	29.05.2015
	Общество с ограниченной ответственностью «Горводоканал»

(А.Н.Шекета)

	1.3.
	Обеспечение контроля за подачей электроэнергии на время проведения мероприятий, посвящённых празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме, на территории парка аттракционов в городе Когалыме
	30.05.2015-01.06.2015
	Открытое акционерное общество «Югорская территориальная энергетическая компания - Когалым»

(Ю.А.Веприков)

	2. Торговля

(Ю.Л.Спиридонова)

	2.1.
	Организация выездной торговли предприятий с товарами детского ассортимента на территории парка аттракционов в городе Когалыме
	01.06.2015
12.00-20.00

	Отдел потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики Администрации города Когалыма

(Е.В.Авчинник)

	2.2.
	Организация уборки мест торговли торговыми предприятиями на территории парка аттракционов в городе Когалыме
	01.06.2015
	Отдел потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики Администрации города Когалыма

(Е.В.Авчинник)

	3. Общественный порядок

(С.В.Подивилов)

	3.1.
	Обеспечение охраны общественного порядка
на территории парка аттракционов в городе Когалыме

	01.06.2015
12.00-20.00
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Когалыму

(И.Ю.Доронин)

	4. Культурная и спортивная программы

(О.В.Мартынова)

	4.1.
	Праздничная программа на территории парка аттракционов в городе Когалыме:

- работа аттракционов;

- развлекательная программа для детей и подростков
	01.06.2015
12.00-20.00
13.00-17.00

	Муниципальное автономное учреждение

«Культурно-досуговый комплекс «Метро»

(С.И.Мешков)

	4.2.
	Обеспечение работы аттракциона «Паровозик» на территории парка аттракционов в городе Когалыме
	01.06.2015
13.00-17.00
	Муниципальное автономное учреждение

«Культурно-досуговый комплекс «Метро»

(С.И.Мешков)

	4.3.
	Турнир по борьбе самбо, посвященный празднованию Международного дня защиты детей в городе Когалыме в Спортивном комплексе «Дворец спорта»
	01.06.2015
	Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта»

(Д.А.Прохорин)

__________________________
PAGE
6